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Firma del Responsabile

14 lug 2024 - 12:02

Nominativo

BONANNO PIERCARLO
PETRUZZI COSIMO
LIMBOURG MICHEL
SPRECACENERE GIOVANNI
FIORONI GIOVANNI'
CRAUS MARCO

SANTI ELISABETTA

DE DONNO VINCENZO
MAGGI VINCENZO

LAGHI LORENZO

FIGARI MONACO LUIS
BIDINI LUCA

FIRPO GIACOMO

IVANI ALBERTO

NOVI LUCIANO

CAMURRI DANILO
TAMBURELLI MASSIMO LUIGI
COLOMBO ALBERTO
BOSELLI ROBERTO
ACQUAVIVA VITO FRANCO
PASSACANTILLI CARLO
GARAFFI GIULIANO
ABBATI PAOLO

CERIOTTI ROBERTO
D'ALBERTO ENZO

motoraduno internazionale selettiva
Madonnina dei Centauri
13/07/2024 - 14/07/2024 - Alessandria
GRADUATORIA CONDUTTORI ISOLATI EXTRA REGIONE

Tessera

24008799
24092094
24091142
24001429
24037759
24037772
24112745
24037327

24300179 |

24072187
24072638
24106799
24046100
24046028
24026645
24026646
24060004
24056008
24053820
24062274
24055931
24045376
24058429
24052612
24205209

MC  Moto Club

09186CENTAURI DEL TIRRENO

Regione Tesserato

CALABRIA

07204 LUPI PUGLIA
08325W.1.G.MOT.ITALIAN GENTLEME~ PUGLIA
08296 LUPI DEL SANGRO ABRUZZO
09915S.S LAZIO MOTOCICLISMO ~ LAZIO
099155.S LAZIO MOTOCICLISMO  LAZIO
08537DERUTA 2012 CITTA' DELLAM UMBRIA
082371 NERONIANI LAZIO
00926CASTEL DEL PIANO TOSCANA
00004T, BENELLI - PESARO MARCHE
0031SSENIGALLIA MARCHE
01714CONDOR SUBBIANO TOSCANA
0284CDON BOSCO ARENZANO LIGURIA
02840DON BOSCO ARENZANO LIGURIA
0086CARPI EMILIA ROMAGNA
00668CARPI EMILIA ROMAGNA
00087PAVIA LOMBARDIA
01443CUCCIAGO LOMBARDJA
00166MC A, BERGAMONTI LOMBARDIA
0010CMISINTO A. BERGAMONTI LOMBARDIA
0009ZCAIRATESE LOMBARDIA
00261GENOVA LIGURIA
00266EUROPA LOMBARDIA
00154BUSTESE LOMBARDIA
04343ATALIA PIEMONTE

Esposta alle ore del giomo

Elaborazione dati: Stancato Luigi

PuntiTot

14
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